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Rick Warren: What to do when you are discouraged 

Hengellinen työ on kovaa työtä,  ystävät.  Se  on hyvin vaikeaa  ja  tarvitaan paljon 
energiaa,  jotta  voi  tehdä  työnsä  loppuun.  Elämässä  "miksi"  aina  määrittelee  sen 
"kuinka kauan". Jos et tiedä, miksi teet sitä työtä, jota teet, et voi olla sen puolesta 
sisukas. Syy aina määrittelee motivaation.
Sen  vuoksi  meillä  on  niin  paljon  masentuneita  ja  lannistuneita  ihmisiä 
keskuudessamme. Heillä ei ole mitään syytä, jonka vuoksi elää. He nousevat aamulla 
ylös, menevät töihin, tulevat taas kotiin, katselevat tv:tä ja menevät nukkumaan ja 
kysyvät itseltään: "Miksi minä teen tätä?" - Jos sinulla ei ole syytä, ei tarkoitusta, ei 
muuta päämäärää elämässä kuin vain sinnitellä jotenkin - jos et tiedä, että elämässä 
on paljon muutakin kuin hengissä pysyminen - silloin tulet mitä todennäköisimmin 
masentumaan ja tulet luovuttamaan. Et jaksa viedä elämäsi juoksua maaliin asti.
On  elintärkeää,  että  pidät  mielessäsi  syyn,  miksi  teet  sitä,  mitä  teet
Minäkin lannistun aika ajoin. Olen ollut pastorina aivan ihanassa seurakunnassa jo 27 
vuotta,  mutta  haluatko  tietää,  kuinka  usein  minun  tekisi  mieli  luovuttaa?  Joka 
maanantaiaamu.  Suunnilleen  silloin  minä  aina  ajattelen:  "Nyt  on  jonkun  muun 
vuoro!" Ei merkitse paljoakaan, vaikka pystyit viime viikolla juoksemaan kunnarin, 
sillä sinulla on taas seitsemän päivän rypistys edessäsi. Olen usein ajatellut: "Minulla 
ei ole tarpeeksi lahjoja voidakseni hoitaa tämän kokoista seurakuntaa, jonkun muun 
pitäisi  tehdä  tämä  työ".  Joka  kerta,  kun  minusta  tuntuu,  että  haluaisin  luovuttaa, 
muistutan itseäni kahdesta suurenmoisesta totuudesta. Ne totuudet sinunkin kannattaa 
painaa mieleesi:

1.  Kun  lannistun,  muistutan  itseäni,  että  minun  elämäni  kutsumus  tulee 
Jumalalta
En  saanut  aikaan  tätä  tähänastista  yksin.  Hän  osoitti  tämän  työn  minulle  -  ihan 
samoin  kuin  hän  antoi  sinun  elämäntehtäväsi  sinulle.  Ja  jos  tehtävämme  tulee 
Jumalalta,  silloin  myös  voima,  jonka  avulla  se  tehdään  loppuun,  tulee  Jumalalta. 
Jumala ei pyydä sinua tekemään mitään, mihin hän ei anna myös energiaa, viisautta 
ja  älyä  suorittaa  työ  loppuun.  Niinpä  jos  hän  sanoo  sinulle:  "Tämä  on  sinun 
elämäntehtäväsi", silloin on helpompaa suorittaa se tehtävä kuin jättää suorittamatta. 
Sillä jos et suorita elämäntehtävääsi, olet omien voimavarojesi varassa.
Paavali  sanoo:  Kun meillä  Jumalan armosta on tällainen palveluvirka,  me emme 
lannistu (2.Kor.4:1). Miksi siis teen tätä työtä? Koska se on osoitettu minulle itsensä 
Jumalan toimesta.



2.Kun  lannistun,  muistutan  mieleeni,  että  tulen  saamaan  kerran  palkan
Ensimmäisen Korinttilaiskirjeen 9. luku voidaan tiivistää näin: "Voittaaksesi kilpailun 
sinun tulee kieltää itseltäsi monia asioita, jotka estäisivät sinua tekemästä parhaasi..." 
Emme  pidä  tästä  puolesta  uskonelämäämme.  Haluamme  tehdä  sen,  mitä  Jumala 
meiltä odottaa, mutta haluaisimme lisätä siihen kaiken, mitä maailma tarjoaa. Jumala 
sanoo: "Ei,  se  ei  ole  mahdollista!"  Jos  aiot  selvitä  voittajana elämän kilparadalla, 
sinun  tulee  olla  kurinalainen  ja  toteuttaa  itsensä  kieltämistä.  Hän  tahtoo  sanoa: 
"Voittaaksesi kilpailun sinun tulee kieltää itseltäsi monia asioita, jotka estäisivät sinua 
tekemästä  parhaasi..."  Sinulla  ei  ole  aikaa  kaikkeen  mahdolliseen.  Jos  aiot  tehdä 
hengellistä työtä, se merkitsee, että sinun on leikattava elämästäsi  pois määrättyjä 
asioita.  "Me  teemme kaiken  saadaksemme  taivaallisen  palkinnon,  joka  ei  katoa. 
Niinpä juoksen suoraan kohti maalia pitäen päämäärän mielessäni joka askeleella." 
(Fil.3:14 vapaasti tulkiten).
James Dobson puhui jokin aika sitten radiossa ja hän kertoi, kuinka hän yliopistossa 
ollessaan  päätti  tulla  tenniksen  ammattilaiseksi.  Hän  saavutti  tavoitteensa  ja  sai 
kauniin  pystin,  joka laitettiin  campuksen lasivitriiniin  näytteille.  Mutta  ei  kulunut 
kauankaan, kun joku lähetti sen hänelle kotiin lapun kera, jossa kerrottiin, että hänen 
pyttynsä oli löydetty roskiksesta ja siinä oli hänen nimensä.
Aikaa  myöten  joku  heittää  kaikki  sinun  pystisi  roskikseen.  Se  johtuu  siitä,  että 
maalliset saavutukset eivät kestä. Älä siis elä maallisia saavutuksia varten. Älä elä 
aplodien odotuksessa, älä kerää suosionosoituksia tai tavoittele mainetta, sillä sillä 
tiellä tulet olemaan sankari yhden päivän ja tuntematon suuruus lopun aikaa.
On olemassa kolmenlaista motivaatiota:
On olemassa  sisäisiä vaikuttimia, jotka saavat minut tekemään asioita, koska olen 
sisäisesti  motivoitunut.  Ongelma siinä on,  että usein nuo sisäiset  vaikuttimet ovat 
vääriä. Saatat yrittää miellyttää vanhempiasi, joita et kuitenkaan pysty miellyttämään. 
Saatat  yrittää  päästä  niskan  päälle  huonommuuden  tunteistasi.  Saatat  yrittää  tulla 
kuuluisaksi  tai  päästä  luokkasi  priimukseksi,  jotta  jokainen  katsoisi  sinua  vähän 
ylöspäin. Sisäinen vaikutin saa usein voimansa ylpeydestä.
Sitten on olemassa ulkoisia vaikuttimia. Se on se porkkana kepin päässä. Se on se 
kultakello, rintamerkki tai pokaali tai kuva aikakauslehden kannessa. Mutta kuten jo 
totesimme,  tämänkaltaiset  ulkonaiset  palkinnot  ovat  parhaimmillaankin  vain 
tilapäisiä.
Sekä sisäiset että ulkonaiset vaikuttimet eivät ole kestäviä. Jos aiot selvitä voittajana 
maaliviivalle elämäsi kilparadalla, tarvitset jotakin muuta: ikuisia vaikuttimia. Se on 
sitä,  kun  Jumala  osoittaa  meille,  että  meidän  on  kiinnitettävä  katseemme 
voittopalkintoon,  joka  odottaa  taivaassa.  Olet  voinut  kuulla  minun  sanoneen 
aiemmin, että jos elät 100-vuotiaaksi, se on vain milli ikuisuuden aikajanasta. Tulet 
viettämään paljon suuremman osan ajastasi ikuisuudessa, tuhansia ja tuhansia vuosia 
ikuisuudessa ja ehkä korkeintaan 100 vuotta tällä planeetalla. Älä rakenna elämääsi 
vain tämän "tässä ja nyt" -hetken ympärille. Sinulla tulee olla ikuisuuden näkökulma.
Ratkaisu  lannistumiseesi  on  keskittyä  päämäärääsi  eikä  ongelmiisi.  Avain 



kestävyyteen  on  näkökulma  -  elä  elämäsi  ikuisuuden  näkökulmasta.  Useimmat 
ihmiset elävät elämäänsä tänään aivan kuin kaikki merkittävä olisi tässä hetkessä. Se 
on virhe!.... Tämä päivä menee ohi, se on ohi huomenna! Se ei ole kestävää. Kestävää 
on se, mikä tapahtuu ikuisuudessa. Niinpä suuntaa katseesi siihen syyhyn, miksi teet 
työtäsi - Jumala on kutsunut sinut tekemään tämän työn ja hän auttaa sinua. Ja muista 
myös palkinto, se odottaa taivaassa. Siitä palkinnosta saat nauttia ikuisuuksien ajan.
Ensi kertaan
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